TEKIRDAG NAMIK KEMAL UNiVERSITESI
TEKNIK BiLIMLER MESLEK YUKSEKOKULU MUDURLUGU

Elektronik ve Otomasyon Béliimii, Robotik ve Yapay Zeka Programinda istihdam Edilmek Uzere 2 (iki) adet “Ogretim Gorevlisi” Kadrosuna
Basvuran Adaylarin On Degerlendirme Sonuglari

Tekirdag Namik Kemal Universitesi Teknik Bilimler Meslek Yiiksekokulu Elektronik ve Otomasyon Bdliimii, Robotik ve Yapay Zeka Programinda
istihdam edilmek Uzere “Ogretim Gérevlisi” kadrosuna miiracaat eden adaylarin 09 Kasim 2018 tarihli 30590 sayili Resmi Gazetede yayimlanan
“Ogretim Elemani Kadrolarina Naklen ve Aciktan Yapilacak Atamalarda Uygulanacak Merkezi Sinav ile Giris Sinavlarina iliskin Usul ve Esaslar
Hakkinda Yonetmelik”, “Madde 10” uyarinca ALES Puaninin %70 ve lisans mezuniyet notunun %30’ u dikkate alinarak 6n degerlendirme puanlari
hesaplanmistir. Adaylarin listesi Giris Sinavina Girmeye Hak Kazanan ve Giris Sinavina Girmeye Hak Kazanamayan (Gergekleriyle Birlikte) seklindeki
On Degerlendirme Sonuclari ile birlikte asagidaki tabloda verilmistir.

Bu duyuru ilgili ydnetmelik uyarinca resmi tebligat niteliginde olup, adaylara ayrica sinava davet yazisi gonderilmeyecektir.

Sinava girmeye hak kazanan adaylarin sinav tarih, saat ve yeri asagida belirtilmistir.



SIRANO

ADI VE SOYADI

ALES PUANI

ALES PUANININ %70

LISANS MEZUNIYET
NOTU

LISANS
MEZUNIYET
NOTU

%30

ON DEGERLENDIRME
TOPLAM PUANI

ON DEGERLENDIRME
SONUCU

FAT*** DEM***DUR*** AKY***

89.3338000

62.53366

55.2

16.56

79.09366

GiRiS SINAVINA GIRMEYE
HAK KAZANDI

KAM*** TAN***

77.4035700

54.182499

79.23

23.769

77.951499

GIRiS SINAVINA GiRMEYE
HAK KAZANDI

TUF*** [NA***

80.0338000

56.02366

71.76

21.528

77.55166

GIRIS SINAVINA GiRMEYE
HAK KAZANDI

71.4119700

49.988379

70.36

21.108

71.096379

GiRiS SINAVINA GIRMEYE
HAK KAZANDI

MUS*** KEM** TEZ***

70.8381500

49.586705

70.6

21.18

70.766705

GiRiS SINAVINA GIRMEYE
HAK KAZANDI

KEM*** Sll\/l***

79.6754100

55.772787

91.83

27.549

83.321787

GIRIS SINAVINA GIRMEYE
HAK KAZANAMADI (2 YIL
YAPAY ZEKA VE ROBOTIK
ALANINDA CALISTIGINI
GOSTEREN i$ YERi ONAYLI
BELGESI EKSIK)

76.2949200

53.406444

97.43

29.229

82.635444

GIiRIS SINAVINA GIRMEYE
HAK KAZANAMADI (2 YIL
YAPAY ZEKA VE ROBOTIK
ALANINDA GALISTIGINI
GOSTEREN i$ YERi ONAYLI
BELGESI EKSiK)

78.6892000

55.08244

86.23

25.869

80.95144

GiRiS$ SINAVINA GIRMEYE
HAK KAZANAMADI (2 YIL
YAPAY ZEKA VE ROBOTIK

ALANINDA GALISTIGINI




GOSTEREN iS YERi ONAYLI
BELGESI EKSiK)

HAT*** Y|L***

80.5486100

56.384027

81.56

24.468

80.852027

GiRiS SINAVINA GIRMEYE
HAK KAZANAMADI (2 YIL
YAPAY ZEKA VE ROBOTIK
ALANINDA CALISTIGINI
GOSTEREN iS YERi ONAYLI
BELGESI EKSiK)

10

ERT*** YET***

81.6498400

57.154888

76.9

23.07

80.224888

GIRIS SINAVINA GiRMEYE
HAK KAZANAMADI (2 YIL
YAPAY ZEKA VE ROBOTIK
ALANINDA CALISTIGINI
GOSTEREN iS YERi ONAYLI
BELGESI EKSiK VE iLANDA
BELIRTILEN iLGiLi
ALANLARIN HERHANGI
BiRINDE YUKSEK LiSANS
YAPMAMIS)

11

79.7370900

55.815963

81.1

24.33

80.145963

GIiRIS SINAVINA GIRMEYE
HAK KAZANAMADI (2 YIL
YAPAY ZEKA VE ROBOTIK
ALANINDA GALISTIGINI
GOSTEREN i$ YERi ONAYLI
BELGESI EKSIK)

12

82.2950000

57.6065

70.6

21.18

78.7865

GIiRIS SINAVINA GIRMEYE
HAK KAZANAMADI (2 YIL
YAPAY ZEKA VE ROBOTIK
ALANINDA GALISTIGINI
GOSTEREN i$ YERi ONAYLI
BELGESI EKSiK VE SGK
HiZMET DOKUMU iLGiLi
ALANDA EN AZ 2 YIL
CALISMA SURESINiI
KARSILAMIYOR)




13

YAS* ** BUY***

84.0645100

58.845157

65.46

19.638

78.483157

GiRiS SINAVINA GIRMEYE
HAK KAZANAMADI (2 YIL
YAPAY ZEKA VE ROBOTIK
ALANINDA CALISTIGINI
GOSTEREN iS YERi ONAYLI
BELGESI EKSiK VE SGK
HizZMET DOKUMU iLGiLi
ALANDA EN AZ 2 YIL
CALISMA SURESINI
KARSILAMIYOR)

14

76.9768800

53.883816

81.56

24.468

78.351816

GiRiS SINAVINA GIRMEYE
HAK KAZANAMADI (2 YIL
YAPAY ZEKA VE ROBOTIK
ALANINDA CALISTIGINI
GOSTEREN i$ YERi ONAYLI
BELGESI EKSIK)

15

iSM***HAK*** SER***

76.6923800

53.684666

79.93

23.979

77.663666

GiRi$ SINAVINA GiIRMEYE
HAK KAZANAMADI (2 YIL
YAPAY ZEKA VE ROBOTIK
ALANINDA GALISTIGINI
GOSTEREN i$ YERi ONAYLI
BELGESI EKSIK)

16

74.0573200

51.840124

82.26

24.678

76.518124

GIiRIS SINAVINA GIRMEYE
HAK KAZANAMADI (2 YIL
YAPAY ZEKA VE ROBOTIK
ALANINDA GALISTIGINI
GOSTEREN i$ YERi ONAYLI
BELGESI EKSiK)

17

71.6612100

50.162847

86

25.8

75.962847

GiRiS SINAVINA GIRMEYE
HAK KAZANAMADI (2 YIL
YAPAY ZEKA VE ROBOTIK
ALANINDA GALISTIGINI
GOSTEREN i$ YERi ONAYLI
BELGESI EKSIK)




18

OKA*** AKT***

74.3517400

52.046218

75.5

22.65

74.696218

GiRiS SINAVINA GIRMEYE
HAK KAZANAMADI (2 YIL
YAPAY ZEKA VE ROBOTIK
ALANINDA CALISTIGINI
GOSTEREN iS YERi ONAYLI
BELGESI EKSiK)

19

73.6621100

51.563477

76.2

22.86

74.423477

GiRiS SINAVINA GIRMEYE
HAK KAZANAMADI (2 YIL
YAPAY ZEKA VE ROBOTIK
ALANINDA CALISTIGINI
GOSTEREN iS YERi ONAYLI
BELGESIi VE SGK HIZMET
DOKUMU EKSIK)

20

OME***T(R***

74.7849300

52.349451

73.16

21.948

74.297451

GIiRiS SINAVINA GIRMEYE
HAK KAZANAMADI (2 YIL
YAPAY ZEKA VE ROBOTIK
ALANINDA CALISTIGINI
GOSTEREN iS YERi ONAYLI
BELGESI EKSiK VE SGK
HizMET DOKUMU iLGiLi
ALANDA EN AZ 2 YIL
CALISMA SURESINI
KARSILAMIYOR.)

21

70.5007400

49.350518

75.96

22.788

72.138518

GiRiS SINAVINA GIRMEYE
HAK KAZANAMADI (2 YIL
YAPAY ZEKA VE ROBOTIK
ALANINDA GALISTIGINI
GOSTEREN iS YERi ONAYLI
BELGESI EKSiK)

22

70.0000000

49

713

21.39

70.39

GiRiS$ SINAVINA GIRMEYE
HAK KAZANAMADI (2 YIL
YAPAY ZEKA VE ROBOTIK

ALANINDA CALISTIGINI




GOSTEREN i$ YERi ONAYLI
BELGESI EKSIK)

23

70.0333200

49.023324

70.29

21.087

70.110324

GiRiS SINAVINA GIRMEYE
HAK KAZANAMADI (2 YIL
YAPAY ZEKA VE ROBOTIK
ALANINDA CALISTIGINI
GOSTEREN iS YERi ONAYLI
BELGESI EKSiK)

24

70.0000000

49

58.46

17.538

66.538

GIiRiS SINAVINA GIRMEYE
HAK KAZANAMADI (2 YIL
YAPAY ZEKA VE ROBOTIK
ALANINDA CALISTIGINI
GOSTEREN iS YERi ONAYLI
BELGESI EKSIK)

25

68.6198700

48.033909

56.6

16.98

65.013909

GIRIS SINAVINA GiRMEYE
HAK KAZANAMADI (2 YIL
YAPAY ZEKA VE ROBOTIK
ALANINDA CALISTIGINI
GOSTEREN i$ YERi ONAYLI
BELGESI EKSiK VE iBRAZ
EDILEN ALES SAYISAL PUANI
BARAJ SARTINI
SAGLAMIYOR)

SINAV TARiHi
SINAV SAATI

SINAV YERI
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